
UCHWAŁA NR XLII/273/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
(przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m obręb Policko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt bankowy do kwoty 188 482,71 zł na dofinansowanie zadania pn „Budowa 
(przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m obręb Policko”. 

2. Kredyt planuje się zaciągnąć na okres 2021-2027. 

3. Spłata kredytu bankowego nastąpi z otrzymanego dofinansowania oraz z dochodów własnych Gminy 
Lądek, a w szczególności z podatków i opłat lokalnych. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46A79B6-6182-4951-B636-0B1ACD455E74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLII/273/2021 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 25 sierpnia 2021r. 

Gmina Lądek otrzymała pomoc finansową w formie dotacje celowej w kwocie 224 875,00zł z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn: „Budowa (przebudowa) dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m obręb Policko”. 

Całkowita wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 438 343,71 zł, 
z tego: 

Planowany kredyt bankowy na powyższe zadanie inwestycyjne kwota 188 482,71 zł spłacany będzie 
w następujących latach i kwotach: 

Okres kredytowania: 2024-2027. 

Spłata w następujących wysokościach: 

rok 2024 kwota spłaty  47 120,00zł 

rok 2025 kwota spłaty  47 120,00zł 

rok 2026 kwota spłaty  47 120,00 zł 

rok 2027 kwota spłaty  47 122,71 zł 

Sporządził: 

Anna Grzelczak 

Anna Suszka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46A79B6-6182-4951-B636-0B1ACD455E74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

